Marselius Huben soen van den Hazelberch maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Theoderici de Geffen tres lopinatas terre dicti quondam Theoderici sitas in parrochia de Dijnther inter hereditatem quondam Thome de Zonne ex uno et inter hereditatem quondam Henrici T[ij]mmerman ex alio tendentes cum uno fine ad plateam dictam die Loostraet in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Johanni die Koiijter de Dijnther promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Theodericus et Goeswinus datum quinta post Pauli conversionem.

BP 1184 f 055v 02 do 29-01-1405.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, ingaande Sint-Bartholomeus aanstaande (ma 24-08-1405), op Sint-Bartholomeus of 15 dagen ervoor of erna, met 36 gulden, 9 boddrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Gerardus Colnere Zanders, Arnoldus Doerman en Arnoldus van Laerhoven.

Et poterit redimere ad spacium 'ad spacium quatuor annorum festum (dg: purificationis) #Bartholomei# proxime futurum sine medio sequentium scilicet ipso die Bartholomei vel per quindenam ante vel per quindeam post cum (dg: XV) XXXVI gulden scilicet IX boddrager vel X Vlemsche plakken pro quolibet gulden computato. Actum in camera mensis januarii die XXIX hora prime presentibus Gerardo Colnere Zanders Arnoldo Doerman et Arnoldo de Laerhoven.

BP 1184 f 055v 03 do 29-01-1405.

Arnoldus van Laerhoven zvw Johannes van Laerhoven verkocht aan Arnoldus Doerman een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis in Oisterwijk, aan het woonhuis van de koper te leveren, gaande uit een stuk land, in Haaren, naast de plaats gnd den Doeren, tussen Hilla van den

Amerfoirt enerzijds en Willelmus van Haren anderzijds.

Arnoldus de Laerhoven filius quondam Johannis de Laerhoven hereditarie vendidit Arnoldo Doerman hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oesterwijn solvendam hereditarie purificationis et in Oesterwijn ad domum habitationis dicti emptoris tradendam ex pecia terre sita in parrochia de Haren (dg: inter molendinum de) juxta locum dictum den (dg: Haren inter) Doeren inter hereditatem Hille van den Amerfoirt ex uno et inter hereditatem Willelmi de Haren ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 055v 04 do 29-01-1405.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405), met 40 gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Gerardus Colnere Zanders soen en Jacobus van Oeffel.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XL gulden IX boddrager vel X Vlemsche plakken pro quolibet gulden computato et cum arrestadiis si que fuerint et cum paccione (dg: ann) anni redemptionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} quinto mensis januarii die XXIX hora none presentibus Gerardo Colnere Zanders soen et Jacobo de Oeffel.

BP 1184 f 055v 05 do 29-01-1405.

Ghisbertus Jans soen van Rode beloofde aan Gerardus Coelner Zanders soen 16 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, en 11 gemene plakken met Pasen aanstaande (zo 19-04-1405) te betalen.

Ghisbertus Jans soen de Rode promisit super omnia Gerardo Coelner Zanders soen XVI novos Gelre gulden scilicet IX boddrager vel X Vlems plakken pro quolibet gulden computato #et XI gemeijn plakken {in linker marge:} XI# ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 055v 06 do 29-01-1405.

Henricus Rovers bakker beloofde aan Johanna dvw Johannes Bonoijt 117 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, op zondag Iudica aanstaande (zo 05-04-1405) te betalen.

Henricus Rovers pistor promisit super omnia (dg: j ee) Johanne filie quondam Johannis Bonoijt centum et XVII gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad dominicam iudica proxime futuram persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 055v 07 do 29-01-1405.

Gerardus van der Weijden verkocht aan Arnoldo Koecman zvw Marselius Koecman een n-erfpacht van 3 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Oss te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405), gaande uit 1½ morgen land, in Oss, ter plaatse gnd die Brant, tussen hr Theodericus Venbosch priester enerzijds en Elizabeth dvw Petrus Rodekens anderzijds.

Gerardus van der Weijden hereditarie vendidit Arnoldo 'K Koecman filio quondam Marselii Koecman hereditariam paccionem trium sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino purificationis proxime futuro et in (dg: -1) Os tradendam ex uno et dimidio jugeribus terre sitis in parrochia de Os ad locum dictum die Brant inter hereditatem domini Theoderici Venbosch #presbitri#

ex uno et inter hereditatem Elizabeth filie quondam Petri Rodekens ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 055v 08 do 29-01-1405.

Nella wv Arnoldus van Vladeracken en Gerardus, zv voornoemde Nella en wijlen Arnoldus, verkochten aan Wellinus van Beke een b-erfcijns van 4 oude schilden, die Willelmus van Geldorp zvw Johannes van Geldorp beloofd had met Kerstmis te leveren aan voornoemde Nella en Gerardus en Johannes, kv voornoemde Nella en wijlen Arnoldus, gaande uit goederen van wijlen voornoemde Johannes van Geldorp, gnd die Heijtrake, in Deurne. {f.056r} Voornoemde Gerardus beloofde dat voornoemde Johannes, minderjarige zv voornoemde Nella en wijlen Johannes, zodra hij meerderjarig is, afstand zal doen.

Nella relicta quondam Arnoldi de Vladeracken cum tutore et Gerardus filius dictorum Nelle et quondam Arnoldi hereditarium censum quatuor aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum quem censum Willelmus de (dg: Gl) Geldorp filius quondam Johannis de Geldorp promiserat se daturum et soluturum dicte Nelle Gerardo et Johanni liberis dictorum Nelle et quondam Arnoldi hereditarie nativitatis Domini de bonis dicti quondam Johannis de Geldorp dictis die Heijtrake sitis in parrochia de Doerne et ex attinentiis eorundem

1184 f.056r.

quinta post conversionem Pauli: donderdag 29-01-1405.

BP 1184 f 056r 01 do 29-01-1405.

bonorum singulis et universis prout in litteris hereditarie vendiderunt Wellino de Beke #supportaverunt cum litteris et jure# predictis? promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere #promisit insuper dictus Gerardus super omnia# (dg: dci) quod ipse Johannem predictum filium dictorum Nelle et quondam Johannis quamcito ad annos pervenerit super predictis censu et jure ad opus dicti emptoris hereditarie faciet renunciare. Testes Theodericus Goswinus datum quinta post conversionem Pauli.

BP 1184 f 056r 02 do 29-01-1405.

Voornoemde Nella en Gerardus droegen de achterstallige termijn van de cijns van een jaar over aan voornoemde Wellinus.

Dicti Nella et Gerardus arrestadia unius anni de censu predicto legitime supportaverunt dicto Wellino. Testes datum supra.